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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 119: 169-176 Jumalan sanassa on turva ja lohdutus 
 
Olemme käyneet pitkän taipaleen läpi yhdessä Psalmin 119 kanssa. 
Raamatun pisin luku on sisällöltään rohkaiseva ja kannustava, ja se 
opastaa meitä turvautumaan aina Jumalaan ja Hänen ikuiseen sa-
naansa. 

 
Luvun lopussa kirjoittaja pyytää Jumalaa kuulemaan häntä, ja vain siksi, 
että hän voisi ylistää Jumalan nimeä elävien maassa. Kun pyydät Juma-
lan siunauksia elämääsi, ajatteletko milloinkaan, miksi niin teet? Voisiko 
se tuottaa kiitosta ja kunniaa Jumalan nimelle elämäsi kautta? Se on 
mahdollista, kun Hän kuulee ja auttaa meitä niin ymmärryksessä, kuin 
teoissammekin. 

 
 

 “Rukoilemme, että vaeltaisitte Herran arvon mukaisesti ja Hänelle kaikessa mieliksi ja 
että kantaisitte hedelmää kaikissa hyvissä teoissa ja kasvaisitte Jumalan tuntemisessa. 
Vahvistakoon Hän teitä kirkkautensa väkevyyden mukaisesti kaikella voimalla olemaan 
kaikessa kestäviä ja pitkämielisiä.” Kol.1:10-11 

“Taw” 
169. Nouskoon [*Tulkoon] huutoni Sinun eteesi, Herra! Anna minulle 
ymmärrystä(, tee) [*ymmärrys] sanasi mukaan! 170. Tulkoon (minun) 
avunpyyntöni [*anomiseni] Sinun eteesi - pelasta minut(, tee) lupauk-
sesi mukaan! [*sanasi mukaan.] 171. Kummutkoon ylistys huuliltani: 
[*Vuodattakoot huuleni ylistystä,] Sinä opetat minulle määräyksesi [*lakisi]. 
172. Laulakoon suuni Sinun lupauksistasi [*Puhukoon kieleni Sinun sanaasi], 
sillä käskysi ovat hyvät ja oikeat [*kaikki Sinun käskysi ovat vanhurskaita]. 173. 
Olkoon Sinun kätesi minun apuni, olenhan valinnut Sinun säädök-
sesi [*asetuksesi]. 174. Herra, sitä minä toivon, että pelastat minut. 
[*Minä ikävöin pelastusta sinulta, Herra, ja] Sinun lakisi antaa minulle ilon [*ope-

tuksesi on minun ihastukseni]. 175. Anna minun [*Saakoon sieluni] elää ja ylistää 
Sinua, Sinun päätöksesi olkoot minun tukenani [*tuomiosi auttakoot minua]. 



176. Minä olen kuin eksynyt [*eksyksissä kuin kadonnut] lammas. Etsi mi-
nut! [*palvelijaasi, sillä] Sinun käskyjäsi minä en unohda. 

 
Psalmin kirjoittaja ei hävennyt tunnustaa tunteitaan kirjoittaessaan lau-
lunsa säkeitä. Minä ikävöin, kaipaan, odotan, riemuitsen, ja ihastun Sa-
noistasi. Voisiko nämä olla myös meidän kokemia tuntemuksia Sanansa 
äärellä? 

 
Kirjoittaja tunsi myös välillä olevansa eksyksissä. Miten lohdullista on 
se, että hurskain ja parhainkin Raamatun kirjoittaja koki tarvitsevansa 
Jumalan kaitsentaa ja apua! Jos he tarvitsivat silloin Jumalaa, paljon 
enemmän tarvitsemme me, jotka elämme tässä pahassa ajassa. 

 
 

 “Tutki minua, Herra, ja pane minut koetukselle, puhdista sisimpäni ja sydämeni.” 
Ps.26:2* 

 “Herra, Sinä olet minut tutkinut ja Sinä tunnet minut. Sinä tiedät, milloin minä istun 
ja milloin nousen, Sinä ymmärrät ajatukseni kaukaa. Polkuni ja makuusijani Sinä olet 
vaaksalla mitannut, kaikki minun tieni ovat Sinulle tutut. Minun kielelläni ei ole sanaa-
kaan, jota sinä, Herra, et täysin tuntisi. Edestä ja takaa Sinä olet minut saartanut, olet 
laskenut kätesi päälleni. Tämä tieto on minulle ylen ihmeellinen, niin korkea, etten voi 
sitä käsittää. Minne voisin mennä sinun Henkesi ulottuvilta, minne paeta kasvojesi 
edestä? Jos nousisin taivaaseen, Sinä olet siellä, jos tekisin vuoteeni tuonelaan, siellä-
kin Sinä olet. Jos kohoaisin aamuruskon siivin ja asettuisin asumaan meren ääriin, 
sielläkin Sinun kätesi minua johtaisi, Sinun oikea kätesi pitäisi minusta kiinni. Ja vaikka 
sanoisin: ‘Pimeys peittäköön minut, ja valo ympärilläni muuttukoon yöksi’, ei pimeys-
kään kätkisi minua Sinulta, vaan yö valaisisi kuin päivä, pimeys olisi kuin valo.” 
Ps.139:1-12* 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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